		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:1110	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 20 de Abril del 2021	No.Orden:41/2021
----------------	-----------------------------------	------------------


RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FRANCISCA DELMIRA GUILLEN CASTELLANOS

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Desarrollo Deportivo--LG-88-2021 ADQUISICION DE INSUMOS PARA LA RESTAURACION DE MAQUINAS DE GIMNASIOS DE MUSCULACION DE INDES SOLICITADO POR DEPARTAMENTO DESARROLLO DEPORTIVO	-	-
75	Pieigo	PLIEGO DE LIJA PARA METAL #60 Para lijado en seco de grano de óxido de aluminio y que sea de alto rendimiento.	\$0.80	\$60.00
75	Pieigo	PLIEGO DE LIJA PARA METAL #100 Para lijado en seco de grano de óxido de aluminio y que sea de alto rendimiento.	\$0.75	\$56.25
8	Galón	SOLVENTE REDUCTOR R2K4 De marca reconocida, para reducir anticorrosivos y esmaltes industriales, presentación de 1 galón.	\$14.50	\$116.00
6	Galón	THINNER CORRIENTE Para disolver o diluir sustancias insolubles en agua, como pintura, esmalte al aceite, etc.	\$5.15	\$30.90
4	Tubo	GRASA AUTOMOTRIZ Grasa de uso múltiple de marca reconocida en presentación de tubo, de marca reconocida.	\$2.95	\$11.80
9	Galón	BASE PARA PINTAR COLOR GRIS De uso automotriz, base de resina nitro celulósica, formulada para la repintada automotriz tradicional, de marca reconocida, presentación de un galón.	\$35.35	\$318.15
25	Pieigo	PLIEGO DE LIJA DE AGUA # 400 De alta durabilidad, para lijado y desbaste en superficies de madera o metal.	\$0.25	\$6.25
25	Pieigo	PLIEGO DE LIJA DE AGUA # 240 De alta durabilidad, para lijado y desbaste en superficies de madera o metal.	\$0.25	\$6.25
4	Rollo	TIRRO BLANCO Tirro de 2 pulgadas color blanco, de uso general, excelente grado de adhesividad	\$2.75	\$11.00
3	Pieigo	PLYWOOD DE PINO Plywood de madera de pino con medidas de ¾ de pulgadas	\$33.85	\$101.55
15	Yarda	CUERINA NEGRA Polipiel de gran calidad, suave y agradable al tacto. Color negro.	\$6.85	\$102.75
3	Unidad	ESPONJAS Esponjas o espumas para uso en tapicería, de 2 pulgadas de ancho.	\$29.50	\$88.50
3	Libra	TACHUELAS De múltiples usos, de media pulgada.	\$2.50	\$7.50
1	Galón	PEGA DE CONTACTO 7000 Que sea resistente al calor y la humedad, para laminar formica, Plywood madera entre otros, de marca reconocida en presentación de un galón.	\$18.50	\$18.50
150	Unidad	TORNILLO GOLOSO Tornillo cabeza redonda de una pulgada	\$0.03	\$4.50
3	Unidad	CEPILLO CIRCULAR DE ALAMBRE Disco circular con alambre fabricado en acero, para limpiar restos de pegamento y metal cualquier superficie.	\$24.85	\$74.55
15	Galón	PINTURA FAST DRY esmalte para estructuras metálicas, de secado rápido, resistente a la humedad y el calor, libre de plomo y mercurio, marca reconocida presentación de un galón, color azul.	\$49.85	\$747.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,762.20

SON: mil setecientos sesenta y dos 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén de INDES, ubicado en el Palacio de Los Deportes, Carlos El Famoso Hernández, Alameda Juan Pablo II y Diagonal Universitaria, Centro de Gobierno, San Salvador, El Salvador. Previa coordinación con el administrador de la Orden de Compra y este con el encargado de almacén.

<p style="text-align: center;">Titular o Designado</p> 	<p style="text-align: center;">Suministrante</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------

Elaborado por:yluna

